
Uchwała Nr 176/VII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr 110/V/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 26 marca 
2015 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c), art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
W uchwale nr 110/V/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 500.000 zł (słownie: 
pięćset tysięcy złotych), z tego:
1) w roku 2015 kwotę 460.000 zł;
2) w roku 2016 kwotę 40.000 zł.”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 551E704D-73C2-46B6-AA15-AEEC2C3F98CD. Podpisany Strona 1 z 1




